[Jata / *epTtBoBaTens
01.10.2021
®dununeHko TatbAHa HMKoNaeBHa
KpaBueHKko Ceprent Mmnxannosmy
02.10.2021
MuKynbwnH Bnagumup Banagummposmy
Opnosa HatanbA EBreHbeBHa
MNasntokosa EkatepuHa BnagummnposHa
04.10.2021
EpémmnHa Onbra TumodeesHa
raBpunos Banepuit Muxainnosumy
Hapckuit AHgpein Poctucnasosuy
MpoTtounepeit NoaHH Cokonos
05.10.2021
Ky3nH Anekcangp BaneHTMHOBKUY
KnmumeHko AnekcaHgp Bnagnmuposuy
06.10.2021
TepTblWHbIN KOHCTaHTUH Bnagmmuposuy
bavHosa Jliogmnna JmmutpuesHa
NpuwunHa NWpnHa HUKonaesHa
Knumos Anekceit Anekceesny

Jo6po [obpo Aobpo

la3etnH Erop AnekcaHaposuy

LiseTkoB AHAapel Banepbesny
08.10.2021

Makapos O puit Muxannosumu

Konbesa Hatanua UropesHa
11.10.2021

CMC-noxKepTBOBaHMA

Npywko AnekcaHap Netposuy

BocKkpeceHckuii Cobop r. Py3a
12.10.2021

padumkoBa EneHa AnekcaHapoBHa
13.10.2021

CMC-noxKepTBOBaHMA

EpoxuH Anekcei Opbesuny

MBaHoB MBaH NBaHOBWUY
14.10.2021

EpémnHa Onbra TumodeesHa

CMC-noxkepTBOBaHMA

Konockosa Hatanba JlonnunesHa

MoKpoBCKMi Xxpam r.Py3a

NoaHHo-MpeaTeyeHcKknit xpam c.HoBoe PameHcKoro paiot

15.10.2021
Oo6po Jobpo Nobpo
LWawKnHa Tancua degoposHa
Ky3HeuoB Muxann Muxannosuy
16.10.2021
AHgpeeB AHapel BuKToposuy
Eropos Anekceit Bnagummposuy
18.10.2021

Cymma

100,00 P
1000,00#

500,00P
1000,00#
2000,00¥#

100,00 P
1000,00#
1050,00P
2000,00#

200,00#
1000,00#

500,00 P
1000,00#
1000,00#
2000,00#

150,00 P
1000,00#
1500,00#

1000,00#
3000,00#

499,01°
1000,00#
1500,00#

500,00 P

95,05#
300,00 P
1000,00#

100,00#
399,21 9P
500,00 P
2350,00¥P
3500,00#

50,00#
1000,00#
1000,00#

1000,00#
6000,00#



CMC-noxKepTBOBaHMA
CMC-noxepTBOBaHuMA
CMC-noxKepTBOBaHMA
19.10.2021
MNMoKpoBCcKnit xpam a.EraHoBo PameHcKoro paiioHa
Muxanno-ApxaHrenbCKuii xpam c. 3aropHoBo PameHcKoro
50Kuneit Matepun KnBoHoCHbIM NcTOYHMK c. BbiIkoBO PameH
20.10.2021
BeeaeHcKuit xpam c.MognecHaa Choboga JlyxoBULKOrO p:
Mwuxanno-ApxaHrenbcKuin Xpam c. CUHbKOBO PaMeHCKOTO |
HuKonbcKnin xpam 4. OcTpoBLbl PameHCKOro paioHa
CeprueBckuii xpam noc.KpatoBo PameHcKoro palioHa
leoprmeBckuit xpam c.rHaTbeBo PamMeHCKOro painoHa
BonyeHkos OmuTtpuii Mpuropbesny
MeTponaBnoBCKMIA Xxpam Noc.UNbUHCKMIA PameHCKOro pait
KasaHckuit xpam . PameHcKoe
21.10.2021
MNoxepTtBoBaHMe Yepe3s QR-KoA
BocKpeceHcKui xpam noc. bbikoBo PameHcKoro paioHa
YcneHcKuii xpam c.lKenb PameHCKOro paioHa
HUKnTCKMit xpam c.CTpPOKMHO PameHCKoro paioHa
22.10.2021
MoKpoBCcKMit xpam c¢.OceyeHKM PameHCKOoro paioHa
CMC-noxKepTBOBaHMA
XPUCTOPOXKAECTBEHCKNIN Xpam I.n.PoaHWKM PameHcKoro [
CuyHoB AneKkcaHgp AneKkceeBny
Xpam nkoHbl boxkuneit Matepu [lep»kaBHas noc.KpatoBo Pa
MoKpoBCcKuit xpam c.UrymHoBo PameHCKOro painoHa
BoropoamuepoxaecTBeHCKU xpam c. BepxHee Msaukoso F
23.10.2021
MoKkpoBCcKuit xpam c. 3eneHan Cnoboaa PameHckoro paiiot
Bnaammmpckuii xpam c. bbiIkoBo PameHcKoro panoHa
Tpounukmuii xpam n. YaenbHas PameHCKoro paiioHa
24.10.2021
Bo3HeceHCcKuMiM xpam c. Peumnubl PameHCKoro paMoHa
25.10.2021
CMC-noxKepTBOBaHMA
MoKpoBCcKMit xpam c. Kapnoso PameHcKoro paiioHa
CKopbALWEHCKNI Xpam . PameHcKoe
BeegeHcKuit xpamr. Kawupa
BoropoamuepoxaecTBEHCKUM Xpam c.3t03MHO PameHcKor
Muxanno-ApxaHrenbCKuii xpam r.*KyKoBCKUit
Kocmo-[amunaHcKnii xpam r. -yKoBCKUM
TpouuKmMiA xpam r. PameHckoe
26.10.2021
Komonunkos AnekcaHap Bnagummposuy
NoaHHO-MpeaTedeHCKnit xpam r. -HyKoBCKUi
BosHeceHCcKui xpamr. FyKoBCKui
Onmutpure-ConyHcKnin xpam c. Manaxoso PameHcKoro pab
MpeobparkeHCKNi xpam r. yKoBCKUI
MaHTeNeMMOHOBCKMI Xpam I. KyKOBCKUI
Mo epTtBOBaHMe Yepe3s QR-KoA

475,25 P
475,25 P
570,30 P

810,00 ¥#
970,00#
2400,00#

500,00P
500,00 P
900,00 f
1000,00#
2500,00#
5000,00#
7600,00#
21673,00#

196,00 P
1500,00 P
1622,00P

28 000,00 P

400,00#

475,259
2450,00#
2500,00¥f
3500,00#
5617,00#
7300,00#

500,00 P
2500,00¥f
7850,00#

1800,00 ¢

23,76 P
700,00 P
740,00 P
937,00#

1600,00 P
3000,00#
25000,00#
40100,00#

500,00 P
3080,00#
3800,00#
4400,00#
6 000,00#

12 000,00¥P
100 000,00 #



27.10.2021
XPUCTOPOXKAECTBEHCKUM Xpam I. JTlyxoBuLbl
MNoxepTtBoBaHMe Yepe3s QR-KoA

28.10.2021
CMC-noxepTBOBaHuMA
Ipywko Anekcanap Metposuy

29.10.2021
laBpunos Banepuit Muxainnosumy

1200,00#
2322,60P

23,76
1.000,00 P

1000,00#



